
N°   996 di Generale  

 

 
Città di MOLFETTA  

PROVINCIA DI BARI 
 

 

Settore Affari Generali  

U.A. “Servizi Informatici” 
 

 

Iscritta al n°   119  del Registro  Determinazioni in data  27/07/2011  

 
 

Oggetto: Integrazione alla determinazione Dirigenziale Settore AA. GG. n. 85/2011 per fornitura ed 

installazione n. 2 badge per rilevazione presenze presso sede di Lama Scotella. – integrazione della spesa 

di €. 932,00 per Iva al 20%.  

 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
 

EMESSA AI SENSI DEL T.U. n° 267/2000 
 

ORIGINALE 
 

Emessa ai sensi 

- degli artt.107,151 comma 4°, 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18/08/2000 (T.U. Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali); 

- degli artt.4, comma 2° e 17, D.L.vo 165 del 30/03/2001; 

- dello statuto Comunale; 

- del Regolamento di Contabilità; 

- della Delibera di Consiglio Comunale n.. 31  del 04/07/2011  di approvazione del Bilancio di previsione anno 2011; 

 

 
 

 
 



 

 

Il Dirigente del Settore “Affari Generali” 
responsabile anche della U.A. “Servizi Informatici” 

  
Premesso che: 
 - con det. Dir. n. 85/2011 del Settore AA. GG. si è dato corso alla fornitura ed installazione di n. 2 lettore di 
badge presso la sede comunale di Lama Scotella accogliendo la l’offerta tecnico-economica della società Telnet s.r.l. 
datata 09/02/2011 per un totale di €. 4660,00 oltre Iva al 20% (in uno €. 5.592,00); 

- la Determinazione Dirigenziale settore AA. GG. n. 85/2011 prevedeva la spesa complessiva di €. 4.660,00 
oltre Iva (in uno €. 5.592,00); 

- per mero errore è stata impegnata, sul cap. 52900 del bilancio 2010 - imp. n. 2446, la spesa di €. 4.660,00 
senza Iva; 

- è pervenuta la fattura della società Telnet s.r.l. n. TN101/11 (protocollata al n. 31407 del 26/05/2011) 
relativa alla fornitura ed installazione dei lettori di badge per un totale di €. 5.592,00 Iva inclusa; 

- pertanto, per la corretta liquidazione della fattura n. TN101/11 è necessario integrare la precedente 
determinazione dirigenziale del Settore AA. GG. n.85/2011, impegnando la somma di €. 932,00 pari al valore della 
relativa IVA al 20%; 
Visto il Regolamento Comunale dei contratti; 
Visto il T.U. sugli EE.LL. approvato con D.to L.vo n. 267/2000; 
Visto lo Statuto Comune; 
Accertata la propria competenza all’adozione del provvedimento, ai sensi degli art.107 e 192 del T.U. n.267/2000 

DETERMINA 
1) di integrare la determinazione dirigenziale del settore AA. GG. n. 85/2011 al fine di consentire la corretta 

liquidazione della fattura della società Telnet s.r.l. n. TN101/11 per la fornitura ed installazione di n. 2 terminali 
badge presso la sede di Lama Scotella; 

2) impegnare la somma di €. 932,00 quale importo dovuto per l’iva al 20% sulla somma di €.4.660,00 sul cap. 
52900 del bilancio 2011 impegno n. 1204/0; 

3) Stabilire che alla liquidazione della spesa si procederà mediante atto di liquidazione tecnico-contabile a fronte di 
regolare fattura vistata per regolarità dal sig. Vincenzo Petruzzella, Istruttore Direttivo della U.A. “Servizi 
Informatici” nominato, in continuità  della precedente determinazione dirigenziale settore AA.GG. n. 85/2011, 
responsabile del  presente procedimento, purché la spesa sia contenuta nei limiti della somma autorizzata; 

4) inviare il presente atto al sig. Sindaco, al Segretario Generale, al Dirigente del settore AA. GG. ed al Direttore di 
Ragioneria per l’emissione del mandato di pagamento ed al responsabile del procedimento per quanto di 
competenza; 

5) La presente determinazione comportando impegno di spesa, è sottoposta alla prescritta attestazione di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria di cui all’art.151, comma 4 del T.U. n° 267/2000, e diverrà esecutiva 
con l’apposizione della predetta attestazione. 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del 
Settore Economico-Finanziario – Dott. Giuseppe de Bari 

 
        Il Dirigente del Settore AA.GG.  

            (dott. Domenico Corrieri) 



 
 

                              Il Dirigente del Settore AA.GG.  

           (dott. Domenico Corrieri) 

 

 
 
 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  
 

La presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi  
 

DAL_____________________ AL ____________________ 
 

 
IL SEGRETARIO GENERALE 

 
___dott. Michele Camero____ 

 
 
DIVENUTA ESECUTIVA IL ____________________________________________________________ 
 
 
 
 

O R I G I N A L E 


